Championnat de France Karting- Long Circur

Laval

20/08/2011 - 21/08/2011

Enreqistre-vous au Club FFSA pour choisir la fréquence de m jour de: classement

Manche Qualificativ B-C - NATIONALE

| PAGE PRECEDENTE )|

Cl. Nom Ecurie / Mat. Nat.
1 VAISON Mathias BFC FRA
TONY KART / DUNLOP

. ILE DE FRANCE

2 WESTERLOPPE William = 2= "RORES FRA

3 REVIRIAULT Emmanuel BFC FRA
CRG / DUNLOP
. ILE-DE-FRANCE

4 VENET Francois-xavier SODI / DUNLOP FRA
| ILE-DE-FRANCE

5 JAMIN Nicolas A kAT OON op  FRA
| ILE-DE-FRANCE

6  AUVRAY Pierre A kAT OON op  FRA
ILE-DE-FRANCE

7 OUSPENSKY Sacha TONY KART / DUNLOP FRA

8 ROCARD Antoine BFC FRA

TONY KART / DUNLOP
PACAC

9  COUDERT Anthony oot sunLop FRA
| RHONE-ALPES

10 BONNETTORomain  Sho) i on  FRA
MIDI-PYRENEES

11  DROUET Thomas o inlon.  FRA
RHONE-ALPES

12 TICHON Teddy one oiNLon  FRA
ILE-DE-FRANCE

13 BOSTJANCIC Thomas. (<=t S o FRA

NORMANDIE

14 MISSIMILLY Jacques o M amo 70\l op FRA
ILE-DE-FRANCE

15 LEMOULT Thomas gm0 DSEE FRA
. ILE DE FRANCE

16  MARASI Camille IRAGE | BUNLGp  FRA

NORMANDIE
17 HERICHER Bertrand | om0 DoV FRA
18  LEBEAUPIN Julien BRETAGNE PDL b

TONY KART / DUNLOP

Temps

10:12.809
10:13.360
10:14.194
10:14.520
10:14.787
10:16.398
10:17.058
10:17.100
10:18.842
10:19.311
10:20.806
10:21.327
10:22.095
10:22.261
10:25.433
10:28.113
10:29.049

10:29.063

Ecart

Chrono/Tr

12Z7ours50.329 / 11

+0.551

+1.385

+1.711

+1.978

+3.589

+4.249

+4.291

+6.033

+6.502

+7.997

+8.518

+9.286

+9.452

+12.624

+15.304

+16.240

+16.254

50.353/8

50.336 /11

50.359/12

50.336 /12

50.475/11

50.527 /11

50.315/6

50.449 /12

50.418/8

50.675/12

50.657/8

50.637/8

50.591/11

50.730/11

50.549/9

50.904 /10

51.240/9



BRETAGNE PDL
SODI / DUNLOP

BRETAGNE PDL
TONY KART / DUNLOP

ILE-DE-FRANCE
FA KART / DUNLOP

ILE-DE-FRANCE
SODI / DUNLOP

ILE-DE-FRANCE
BIREL / DUNLOP

ILE-DE-FRANCE
INTREPID / DUNLOP

BRETAGNE PDL
SODI / DUNLOP

BRETAGNE PDL
SODI / DUNLOP

ILE-DE-FRANCE =
TONY KART / DUNLOP

Pilotes disqualifies

NORMANDIE
GILLARD / DUNLOP

19 NILION Loris FRA 10:32.679 +19.870 51.181/6

20 DEGARABY Robin FRA 10:32.743 +19.934 51.460/4
21 BLAZKOWSKI Lucas FRA 10:32.799 +19.990 50.741/12
22 FAYE Guillaume FRA 10:34.424 +21.615 51.182/11
23  COLLET Alexandre FRA 10:40.022 +27.213 51.776 /7
24 RENAUDIN Julien FRA 10:42.386 +29.577 50.826/9
25 NILION Baptiste FRA 7:08.098 +4 Tours 51.526/6
26  FLEURY Pierre-lou FRA 7:08.342 +4 Tours 51.141/6

27 VAYROU Maxime RA 6:29.052 +5 Tours 51.294/3

EVRARD Paul FRA 50.701/7

» Les archives...



